[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021 № 572-па

О признании утратившими силу постановлений администрации Кочковского района Новосибирской области
В целях приведения в соответствие законодательству Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2017 № 8-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 20.10.2016 № 376-па «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные д
олжности, муниципальных служащих администрации Кочковского района и членов их семей на официальном сайте администрации Кочковского района и представления этих сведений средствам массовой информации»;

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.08.2016 № 265-па «Об утверждении Порядка исполнения судебных актов и решений налоговых органов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Кочковского района Новосибирской области»;

постановление администрации Кочковского района от 28.05.2015 № 325-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочковского района»;
постановление администрации Кочковского района от 30.09.2016 №342-па «О внесение изменений в приложение к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 28.05.2015 № 325-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочковского района»;

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2016 №474-па «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 28.05.2015 № 325-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочковского района» (в редакции постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 30.09.2016 № 342-па);

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.06.2017 №327-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 28.05.2015 № 325-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов на территории Кочковского района»;
постановление администрации Кочковского района от 02.07.2013 № 335-па «О порядке оказания бесплатной юридической помощи гражданам, в администрации Кочковского района»;

постановление администрации Кочковского района от 17.04.2012 № 140-па «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Кочковском районе»;
постановление администрации Кочковского района от 30.10.2013 № 546-па «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Кочковского района детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в новой редакции».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
И.о.Главы Кочковского района

Новосибирской области

           М.В.Белоус
Иванов Е.И. +7 383-56 22-099